H3m. Nel 28.01.2008

YCTAHOBKHU KOMITIPECCOPHBIE
Moaeas: BK180

3337.00.00.000KC

KATAJIOT JIETAJIEU
11 CBOPOYHBIX EJUHUIL



"REMEZA™

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneit u
COOPOYHBIX €IUHUIL

BK180-8

BK180-8BC (¢ uact

OTHBIM IIpeoOpa3oBaTerne

BK180-10

BK180-10BC (c uac

TOTHBIM TIpeoOpazoBaTese

BK180-13

BK180-13BC (c uac

TOTHBIM IpeoOpa3oBaTee

2/17




@ "REMEZA"

BK180-8

3337.00.00.000K/1C BK180-8BC (¢ uacToTHBIM Mpeodpa3oBareiiem)

BK180-10

Karamor neraneii u

BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeicM)

3/17

COOPOYHBIX €IUHUIT BK180-13

BK180-13BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

KoanuecTBo Ha

HCIIOJTHCHUEC
- O06o3HaueHne © 8 o 8 o 8
03. nin HaumeHnoBanue c‘ o? c. 8 c. 0‘:"
KO R o P L | @ |
) HEFEEE
I
=] =]
1 3337.00.01.000 OcHoBaHue 1 -
2 3337.00.02.100 Omnopa gBurarens 2
3 4291404000 Bubpoomnopa 00311 OB-31 6
4 4290016821 Bubpoomopa MP 168 A 3
5 3326.00.12.003-02 IMepexonnuk Pg42 2 -J2[-J]2]-
6 | --------- Hlaii6a 12.65I.019 TOCT 6402-70 20 28
7 |-----e--- bont M12-69x30.88.019 'OCT 7805-70 14
8
9 4043311004 Onexrponsuratens 1L.G4313-2AB96-Z 1|-121(-1[1]-
10 4881425480 KabenbHblit BBOI Pg42 21 -12|-121|-
11 | --------- Taiita 16.65I.019 TOCT 6402-70 68 64
12 3337.00.02.400 Koxyx aBurarenst 1 -
13 3337.00.02.500 Mydra 1 -
14 | --------- Bunt M10x40.88.019 'OCT 1478-75 1
15 | --------- Bunat M10x30.88.019 'OCT 1478-75 1
16 | --------- bonr M16-6gx45.88.A.019 TOCT 7805-70 4 ] -
17 | --------- Ipososoka 1.5-1 TOCT 3282-74 0.8m
18 | --------- bonr M20-69x75.88.019 T'OCT 7805-70 8
19 | --------- [aii6a 20.65I".019 T'OCT 6402-70 27 | 16
20 | --------- Taiika M20-6H.5.A.019 TOCT 5927-70 8
21 3312.00.02.001 [aii6a 4
22 3312.00.02.407 Kppirka 1
23 | --------- Bunt M5-60x12.88.A.016 TOCT1491-80 4
24 | --------- [ait6a 5.65I'.019 TOCT 6402-70 36
25 4031000130 bnok BunrTOBOIT OS163 1] -
26 4180102700 Knanan scacsiBarommii VMC RB115E 1
27 3337.00.02.200 Omopa 6110Ka 1 -
28 | --------- bonr M20-6gx40.88.A.019 TOCT 7805-70 3 -
29 [ --------- bont M12-6gx25.88.A.019 TOCT 7805-70 6
30 | --------- bont M16-6gx40.88.A.019 TOCT 7805-70 6
31 [--------- bont M20-69x90.88.A.019 TOCT 7805-70 4
32
33 | --------- bont M16-69x50.88.A.019 TOCT 7805-70 16
34 3323.00.00.008 Tepexomuuk Pg48 -J1]-J1]-T1
3B | --------- Taiica A.16.01.10km.019 TOCT 11371-78 9 10
36 3312.00.02.600 Kponurreitn ¢puibTpa BO3AYIIHOTO 1
37 3312.00.02.701 XomyT 2
38 | --------- laiika M6-6H.A.019 'OCT 5927-70 8
39 [--------- Bunt M6-60x45.58.A.016 T'OCT 1491-80 4
40 | --------- Taiika M12-6H.5.A.019 TOCT 5927-70 6
41 3337.00.02.001 INepexoaHuK 1 | -
42 | --------- Taiita 6.65I.019 TOCT 6402-70 4
43 4091201300 OunpTp BosayiuHbli FC14-13122-33 1
4 | --------- IInanr roppuposanHklii 8150 0,8 m.1m.
45 4341018000 XomyT 4epBstunbli ¢150-180 2
46 3322.00.04.003 Mepexomunk 1/2"wH. x 1/2"m. 1
47 7000.13.00.001-03 Ipoknazika 1
48 3301.00.00.007 3armymika 1
49
50 3337.00.02.302 IMepexoxnnk M48x2x1 1/4" 1 -
51 3337.00.02.301 Taiika M48x2 1 -
52 3302.00.00.003 Iepexomgnnk M16x1,5x1/2" 2 -
53 4881485480 Kabenbubiii BBO1 PG48 -J1]-J1]-T1
54 4193032001 Pykas PBJ112.EQU.1/2" 720.60°.0°-90° 1 -
55 3337.00.02.303 Kopmyc TepmomaTynka 1 -
56 4093201300 IMatpoH GHHIbTPa BO3LYIIHOTO 1
57 | --------- Bunr M4-60x10.58.A016 'OCT 1491-80 4
58 3326.00.12.301 tymep M16x1,5 x 1 1/4" 1 -
59 4043311044 Onextpomsuratens 1LG4313-2AB96-ZL27 -l -Ja]-T1
60 | --------- Bunt M20x45.88.A019 'OCT 11738-84 12 -




BK180-10
@ 3337.00.00.000K1C BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

"REMEZA" Karasor neraneit u 4/17

COOPOYHBIX €¢IMHHUIT BK180-13

BK180-13BC (c yactoTHEIM IpeoOpa3oBaTeeM)

KonuuectBo Ha
UCIIOJTHCHUEC
O6o3HaueHne o 8 - 8
Ios. UIn HaunmMeHoBaHne 1o | T @
Ko 2 z & ;
2| &z 2
== I I~ I -~ I I~
==} ==}
61 4031100200 Biok BunToBoit CF128G JAP 1 -
62 4031100180 Biok BuntoBoit CF128G JAT - 1
63 3312.00.01.000 OcHoBaH¥He 1
64 3312.00.02.200 Oropa npoMesKyTouHast 1
65 3312.00.02.400 Kosxyx nBurarens 1
66 4190012003 Pykas PBJ16.EQU.1/4" 600.60°.0°-90° 1
67 3312.00.02.303 Kopmyc tepmomatunka M12x1,5 1
68 | --------- Bonr M12-6gx40.88.A.019 TOCT 7805-70 8
69 | --------- Bonr M20-6gx30.88.A.019 TOCT 7805-70 4
70 BK100.00.00.016 HItynep M12x1,5x1/4" 3
71 3312.00.02.301 Iepexonnnk M33x2x1 1/4" 1
72 3312.00.02.302 Taiika M33x2 1
73 BK100.00.00.019 Ipoknajka 4




@ "REMEZA"

BK180-10

3337.00.00.000K1C BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeiieM)

Karamor neraneii u

COOPOYHBIX CIMHHMIT BK180-13

5/17

BK180-13BC (c yactoTHEIM IpeoOpa3oBaTeeM)

KomanuectBo Ha

HUCIIOJTHCHUC

O O

- O6o3HaueHne . o 8 S @ o 0

03. HJin ANUMCHOBAHHEC = Clo OI a OI a

KOJL ZglR 22

2| < Z Z

2 QR | =

==} ==}
74 3312.00.02.800 Knanan BcaceBarommit HDKG 120 1
75 BK100.00.00.026-02 IMepexoaHuK 1
75a 4170600800 Coenunenne A-L-8-1/8"-T1B 1
756 4170600600 Coenunenne A-L-6-1/8"-T11B 1
758 4171600600 Coenunenne A-Y-6-1/8"-T11B 1




"REMEZA™

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneit u
COOPOYHBIX €IUHUIL

BK180-8

BK180-8BC (c yactoTHbIM IIpeobpa3oBaTesiem)

BK180-10

BK180-10BC (c uactoTHBIM IpeoOpazoBaTesiem)

BK180-13

BK180-13BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

6/17

=

105

104

76 win 77 wan 91




BK180-8

BK180-8BC (¢ uacToTHBIM peodpa3oBareiiem)

3337.00.00.000K1C
. . ! BK180-10
REMEZA Karaior neraneit u 7117
6 BK180-10BC (c uactoTHBIM IpeoOpazoBaTesiem)
COOpPOYHBIX €IMHHUI] BK180-13
BK180-13BC (c yacToTHBIM IpeoOpa3oBaTeseM)
KomnunuecTtBo Ha
HCIIOJTHCHUEC
O O
Hos O06o3Ha4yeHue Herenonanme - 8 gla|a|a
. 222 NMCHOBaHU! g oc? g ‘_,| g ‘_,|
2EFEEE
G
/M /M
76 4254150502 Knanan npenoxpanurensasiid TA21-1" 15 AT - - 1
77 4254120502 Knanaun npenoxpanurenpibiii TA21-1" 12 AT - 1 -
78 4400301005 IIlaii06a meguas 1" 1
79 3326.00.13.004 laiika 1/4" 1
80 3312.00.04.100 MacnooTaenurens 1
81 3312.00.04.004 Kpsimka 1
82 4061301000 Dunbp-Macaooraenurens DB 2089, 28 M°/MuH 1
83 4200471002 Kopryc ¢usrpa MacisiHoro ¢ kiananom repmocrara VTFT 45/71°-1 1/4" 1
84 4051008502 Ounbtp Macisusiii FHR.AM25-1 1/4" 1
85 3312.00.04.003 Iepexomnuk 1 1/4"ax 1 1/4"0 1
86 3312.00.04.001 Kontpraiika 1 1/4" 4
87 3312.00.04.002 VYrompuuk 1 1/4"ux 1 1/4"8 1
88 | --------- Bunt M4x10.58.A.019 TOCT 11644-75 2
89 3334.00.00.005 Iepexoanuk 3/8"w x 1/2"m 1
90 4142401620 Manomerp MI'63-1/4"-T(0-16)-2,5 kpermienne oceBoe 1
91 4254100502 Knamau npegoxpasutensssii TA21-1" 10 AT 1 [ - T -
92 4220102000 Macnoyka3atens 920mm-1" 2
93 3304.00.00.014 Tlepexomnuk 1 1/4"u x 1 1/4"n 4
94 3304.00.35.007 Vronsuuk 3/4" BH. X 3/4"Hap. 1
95 3304.00.00.088-5 Konrpraiika 3/4" 1
96 | --------- [laii6a 4.65I'.019 TOCT 6402-70 4
97 4111334000 Kpan mapossiii M-F-3/4" no 40 6ap 2
98 4151506300 3arnymika 1" 2
99 4986132212 Kunanan snexrpomarautasiii E306 AV20///20B 1
100 4263203003 Knaran MurnMaisHoro nasnesnus MPVL65F, 30 M%/mux 1
101 3312.00.04.005 Kponurreitn 1
102 [ --------- Bont M16x1,5x40.88.A.019 TOCT 7805-70 4
103 [ --------- Bontr M16x1,5x45.88.A.019 TOCT 7805-70 22
104 3312.00.04.200 Tpybka orcoca 1
105 3312.00.04.006 IMepexomnuk 1/4"H. x 1/8"H. 2
106 4210002000 BusyanuzaTop Bo3Bpara Maciia, 62 MM. 1
107 4150803000 Tpoitauk T-F-F-M-3/8" 1
108 3302.00.00.021 Iepexonnuk 3/8"H x 1/8"8 1
109 4170600600 Coenunenue A-L-6-1/8"-I1B 1
110
111 [ --------- [laii6a A.4.01.10x.019 TOCT 11371-78 2
112 4400301006 [laii6a mennas 1 1/4" 3
113 3326.00.13.002 tynep 3/4"1. x 21,5 1
114 4400301002 laii6a mexmas 3/8" 1
115 4151503300 3arnynika VHRIO0 - 3/8" ED 1
116
117
118

119




BK180-10
@ 3337.00.00.000K1C BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

"REMEZA" Karasor neraneit u 8/17

COOPOYHBIX €¢IMHHUIT BK180-13

BK180-13BC (c yactoTHEIM IpeoOpa3oBaTeeM)

118
Gaamer nos 87

KomnuectBo Ha

UCIIOJTHCHUEC

O0o3Ha4eHue wlQlo 8 - 8

ITos. Wi HaunmeHnoBaunue s Q ;‘ S ;‘ ™

e HEHEHEE

HEFHEE

=™ <=

==} ==}
117 4263203003 KiraraH MUHHMAIBHOTO faBieHns G55R, 40 m°/muH 1
118 3323.00.04.004 Kppbiika 1

119




9/17

124 unu 135 (npuMensiecst ¢ mo3 117)

125 unu 141 (npumensiecs ¢ no3 117)

8BC (¢ 4acTOTHBIM MPeoOpa3oBaTeIIEM)

10
10BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeIeM)

13
13BC (c yacToTHBIM ITpeoOpa3oBaTeeM)

[}
ol oo
®|X|m|®|0| R
| oy | oy | | oy
E AR AR AR AR
==R-~RN--R--RN--1§--]
O = =
= =
KeH
S58
S e 90
T O
OHH
S o g
S O =
S 59
S~ B &
3ar%
@™o
<
N
L
=
L
o

Q




BK180-8

BK180-8BC (¢ uacToTHBIM peodpa3oBareiiem)

3337.00.00.000K1C BK180-10
"REMEZA" Karanor nerancii u 10/17
6 BK180-10BC (c yactoTHBIM IIpeoOpa3oBaTeiem)
COOpPOYHBIX €AMHUI] BK180-13
BK180-13BC (c yactoTHEIM IIpeoOpa3oBaTeeM)
KonnuecTBo Ha
HUCIIOJITHCHUC
O6o3HaueHue - 8 S 8 o 8
Ilos. WA HaumenoBanue S|®|2 =] Z 2]
KOJI 2lglEle2|e
Zol2l 228
RIE A 2|8
==}
/M /M
120 3337.00.04.000 Tpyba HarHeTaHHs BO3IyX-Macjo -
121 | --------- Taiika M16-6H.5.A.019 TOCT5915-70 27
122 3312.00.00.005 Ipokinaaka 2
123 4100116000 Pajuarop B2673 1
124 3337.00.05.000 BoznyxoBozg 1
125 3312.00.00.006 Tpoxiaaka 2
126 7000.13.00.001-05 TIpoxknaaka 1
127 | --------- T"aiixa M18-6H.5.A.019 TOCT 5915-70 4
128 3337.00.03.100 Kopo6 otBosa Tema 1
129 | --------- Bonr M8-6gx45.58.A.019 TOCT 7805-70 12
130 | --------- Pykas PBJI32.EQU.1 1/4".1400.60° | -
131 | ------- - IMaii6a A.8.01.10x.019 TOCT 11371-68 36
132 3337.00.03.200 Kopo6 1
133 4331000102 Benruisrop PE564-TT/OP 3
134 3337.00.03.001 Tpoiinuk 1
135 3337.00.05.000-01 BosnyxoBox 1
136 4197064002 Pykas PBJ132.EQU.1 1/4".2200.60°.90°-90°/90° 1
137 4197062008 Pykas PBJ132.EQU.1 1/4".400.60°.0°-90° 1
138 3312.00.09.000 Macnonposoj “GuiabTp-paguarop”’ 1
139 4160363001 Ourruar WR NW25HS 1 1/4" 1
140 3317.00.00.039 Iepexoanuk 1"n.x3/4"B. 1
141 3326.00.13.003 TIpoknajaka 1
142 4151505300 3arnymika 3/4" 1
143 | --------- Pykas PBJ16.EQU.1/4".1750.60°.90°-90°/180° 1
144 3304.00.00.014 Tepexomnuk 1 1/4"ux 1 1/4"un 2
145 | --------- ITaii6a 8.651.019 TOCT 6402-70 134
146 | --------- Boar M8-6¢gx25.58.A.019 TOCT 7805-70 24
147 7000.13.00.001-06 Ipokiaaka 1
148 4240360102 Knamnan obparssiii F16 1 1/4" 1
149 3337.00.03.002 Ornopa 2
150 | --------- Boar M16-6gx70.88.019 TOCT 7805-70 8
151 | --------- Boar M18-6¢gx65.88.019 TOCT 7805-70 4
152 | --------- Boar M16-6gx75.58.A.019 TOCT 7805-70 8
153
154 | --------- Ilaii6a A.18.01.10xkn.019 TOCT 11371-78 4
155 | --------- ITaii6a 18.65I'.019 TOCT 6402-70 8
156 | --------- Iaii6a A.12.01.10.km.019 TOCT 11371-78 2
157
158

159




11/17

BK180-10

BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeiieM)

BK180-13

BK180-13BC (c yactoTHEIM IpeoOpa3oBaTeeM)

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneii u
COOPOYHBIX €IUHUIT

"REMEZA"

Q

,’ .. .
77

W% H
&

© ¥ ¥4
aw/ A

pe ) AN
S A\ Ay

1

6

1

OdET-081M4d

<
T o
o =
2 Z| er-081M4
WMM |
o
E g| 090T-081M4d
S 2
~
0T-081M4d
9}
=
jas}
<
M
o
Jest
QMU o
S &
< o
s S
o
=)
o
SIS
==
S
[s]
O~
ol b}
o
s
Llen
==
B
S|y
e
=l
5}
IS)
5
5oE e ]
S 50 Sl
L = = [l=]
I S|e
g S
=
o SR
<o
|
o<
I o||ev|em|st
o © (0| |©
H ||




12/17

BK180-8

BK180-8BC (c yactoTHbIM IipeoOpa3oBarenem)

BK180-10

BK180-10BC (c uactoTHBIM IpeoOpazoBaTesiem)

BK180-13

BK180-13BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneit u
COOPOYHBIX €IUHUIL

"REMEZA™

WN
»);

(& .\%{.WN,V.




@ "REMEZA"

BK180-8

3337.00.00.000K1C

BK180-8BC (¢ uacToTHBIM Ipeodpa3oBareiiem)

BK180-10

Karamor neraneii u

BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeicM)

13/17

COOPOYHBIX €IUHUIT BK180-13

BK180-13BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

KomnuectBo Ha

HCIIOJTHCHHEC
@) O
. O6o3HaYeHUE o 8 S|ld|x|a
03. U HanmenoBanue N DN =R g e
KOJL ElglelolEle
IR IR
M % @m| x| M| =
A ? ?
165 3312.00.13.000 Croiika yrioBas 4
166 3312.00.14.000 Croiika 60KoBas 1
167 3312.00.15.000 Kpbliika J1eBoi CTOPOHBI 1
168 3312.00.16.000 Kppiiika neHTpanpHast 1
169 3312.00.17.000 Kpslika mpaBast 1
170 3312.00.00.003 ITnactuna 8
171 3312.00.00.002 [Tanesnp BcachIBaHUsI 1
172 3312.00.24.000 Tlanens OOKOBas JieBast 1
173 3312.00.00.001 Kamepa BcacbIBaHHUS IBUraTeIsI 1
174 [ --------- Bont M10-69x25.88.019 TOCT 7805-70 20
175
176 [ --------- laiika M5-6H.5.A.019 TOCT5915-70 32
177 3301.00.14.000 Iers 8
178 3312.00.05.000 IIkad dmmexTpuuecKuii 1 - 1 - 1 -
179 3312.00.26.000 DnekTporuiara 1 - 1 - 1 -
180 | --------- Bunt M5-60x16.58.A.016 TOCT1491-80 32
181 | --------- Boar M8-6¢x22.88.019 'OCT 7805-70 50
182 [ --------- Bont M8-69x60.88.019 TOCT 7805-70 4
183
184 | --------- Buat M8-60x%20.88.019 T'OCT11738-84 36
185 4290303000 Bubpoomopa 2M3030 6
186 [ --------- Taiika M8-6H.5.A.019 TOCT 5915-70 15
187 | 4881485480 KaGernbubiit BBON Pg 48 IP55 2] -J2[-T27-
188
189 4881295480 Ka6enpHblit BBo1 Pg 29 1P55 2 - 2 - 2 -
190 4881165480 KabenbHsiii 8Box Pg 16 IP55 1 - 1 - 1 -
191 3312.00.14.000-01 Croiika 60koBas 1
192 3312.00.14.000-02 Croiika 60K0oBast 2
193 3312.00.14.000-04 Croiika 60KOBast 1
194 3312.00.14.000-03 Croiika 60KOBas 1
195 | --------- laiika M4-6H.5.A.019 TOCT 5915-70 2
196 4945120370 Jlatunk-perne temneparypst TAM-124-07 1
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209




"REMEZA™

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneit u
COOPOYHBIX €IUHUIL

BK180-8

BK180-8BC (c yacTtoTHbIM IpeoOpa3oBarenem)

BK180-10

BK180-10BC (c uactoTHBIM IpeoOpazoBaTesiem)

BK180-13

BK180-13BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa30BaTeieM)

14/17




"REMEZA"

BK180-8

3337.00.00.000K1C

BK180-8BC (¢ uacToTHBIM Mpeodpa3oBareiiem)

BK180-10

Karamor neraneii u

BK180-10BC (¢ yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeicM)

15/17

COOPOYHBIX €IUHUIT BK180-13

BK180-13BC (c yacToTHBIM IIpeoOpa3oBaTeieM)

Ilos.

O0o3HaueHHe
HIH
KO,

HanmenoBanue

KomnuectBo Ha
HCIIOJTHEHNE

BC

BK180-8
BK180-8BC
BK180-10

BK180-10
BK180-13
BK180-13BC

210

3312.00.23.000

[Tanens npaBast 60KOBast

211

3312.00.18.000

Tlanesns sieBas

212

3312.00.19.000

Z[Bepb LCHTpaJIbHas 3a{HA

213

3312.00.21.000

ITanenp 3ajHs1s npaBas

PR (NN

214

215

3312.00.22.000

JIBepb nepeuss npasas

[Eny

216

3312.00.20.000

JIBeph LieHTpasIbHas HepenHsii

[N

217

3304.00.14.100-02

Sanienka

w

218

219

BK150.00.26.100

Kopnyc

220

[Tait6a A6.01xm.019 T'OCT 11371-78

221

4381001800

Hakueiika

222

4782600052

Kourposutep nporpammupyemsiii Logik 26

223

4806222316

Curnanuszauus "Asapus”

224

4806222346

Curnanuszaims "Cerp"

225

4790500315

I'puboxk "ABapuiinblii cron”

226

4142401610

Manomerp MI'63-1/4"-T(0-16)-2,5 co ckoboii

227

3301.00.00.024

IlepexonHuk

228

4170600600

Coenunenue A-L-6-1/8 T1B

229

BK100.00.26.300

Koxyx

230

3312.00.12.000

BeHTuATop BHITSKHOM

231

4331130102

Benrmisrop EA400-32-4T

232

3312.00.00.004

Iomyxkpeiika

233

3312.00.00.004-01

Ionykpeiika

234

4881135480

Ka6enbhblit BBog Pgl3,5 IP54

R EGE RGN

=
'
=
'
=
'

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269




BK180-8BC (¢ yacToTHBIM MpeoOpa3oBaTeieM)

3337.00.00.000K1C
@ "REMEZA™ Karanor neraneii u BK180-10BC (c uactotHsiM npeobpasopatenem) | 16/17
COOpPOYHBIX €IMHUI]
BK180-13BC (c uacToTHBIM IpeoOpa3oBaTesiem)
(° ° "‘\\
AN
(,\ D).
/7 £
\ 3/3)
§F@O - 77
N
&
3




"REMEZA"

3337.00.00.000K1C
Karamor neraneii u
COOPOYHBIX €IUHUIT

BK180-8BC (¢ uacToTHBIM mpeodpa3oBareiiem)

BK180-10BC (c yactoTHBIM IpeoOpa3oBaTeseM)

BK180-13BC (c yactoTHEIM IpeoOpa3oBaTeeM)

17/17

Ilos.

O0o03Ha4ueHNEe
WA
KOJI

HanmenoBanue

KomnaecTBo Ha
HCIIOJIHEHNE

BC

BK180-8BC
BK180-10

BK180-13BC

270

3312.00.05.000-01

[Tkad smexTpuuecKuii

271

ITpeobpasoBarens Micromaster 440 tumopasmepa GX

272

OMC ¢unbtp K. A Tun 6SL.3000-OBE34-4AA0 GX

273

Bxoanoit npoccens Tun 6SE3000-OCE33 GX

274

3312.00.26.000-01

DjekTporuiaTa

PRk R

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329




